Ревизионная комиссия Совета
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республики
Башкортостан

Миэкэ районы муниципаль
районыньщ Яны Карамалы ауыл

советы ауыл билэмэйе
Советыныц

ревизия комиссияБы

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

О проекте решения Совета «Об исполнении бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 2019 год»

Обсудив представленный проект решения Совета «Об исполнении бюджета
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан за 2019 год», ревизионная
комиссия р е ш и л а :
1. Предложить Совету сельского поселения представленный отчет об

исполнении бюджета муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан за 2019 год принять за основу.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2019
год по доходам в сумме 4 346 687,76 рублей и расходам в сумме 4298868,72
рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета
муниципального района Миякинский район) в сумме 47819,04 рублей.

3. Поручить секретарю ревизионной комиссии представить в Совет и
постоянную комиссию Совета муниципального района по бюджету, инвестициям,
налогам и вопросам муниципальной собственности отчет об исполнении бюджета
муниципального района Миякинский район за 2019 год и настоящее решение
ревизионной комиссии после подписания.

Председатель ревизионной комиссии
21.04.2020г
№2

Р.А. Анисимова

Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районыньщ Яны Карамалы ауыл
советы ауыл билэмэне

советы

Совет
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 2019 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан, заслушав и обсудив доклад начальника - главного бухгалтера
МКУ ЦБ СП муниципального района Миякинский район РБ Гайсиной Р.Р.

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Информацию начальника - главного бухгалтера МКУ ЦБ СП

муниципального района Миякинский район РБ Гайсиной РМ . принять к
сведению.

2. У твердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за
2019 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам,
вопросам муниципальной собственности

Глава сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

с. Новые Карамалы
28 апрель 2020 г
№52

И.В. Павлов

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
КО ДЫ

на 1 ян ва ря  2020 г. Ф орм а по О КУ Д 0503117

Д ата 01 .01 .2020

Н аим енование по О КПО

ф ина нсо вого  ор гана

Б ю д ж ет сел ьско го  по сел ен и я  Н овока рам ал ин ски й  се л ьсо ве т  м уни ци па льн ого
района М и яки н ски й  район Р еспуб л ики  Баш кортостан

Глава по БК
791

Н аи м ено вание  п уб л ичн о -п раво вого  образования Б ю д ж ет се л ьски х  поселений по О КТМ О 80644460

П ери од ичн ость : м е сячн ая , квартал ьная , годовая

Е диница  изм ерения: руб. по О КЕИ 383

1. Д оходы  бю джета
Н аи м ен о ван ие  показателя Код строки Код д оход а  по бю дж етной

кл ассиф икац ии
У твер ж д ен ны е  бю д ж етны е

назначения
И сполнено Н еи спол ненны е назначения

1 2 3 4 5 6

Д охо ды  бю дж ета - всего 010 X 4 211 282 ,35 4 346 687,76 -

в том  числе:

Н А Л О ГО В Ы Е  И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е  Д О Х О Д Ы 010 182 1 00 0 0 000  00 0000 000 627 730,00 755 176,51

Н А ЛО ГИ  НА П Р И Б Ы Л Ь , Д О Х О Д Ы 010 182 1 01 0 0 000  00 0000 000 27 000,00 39 822,62 -

Н алог на д оход ы  ф и зи че ски х  л иц 010 182 1 01 02 000  01 0000 110 27 000,00 39 822,62 -

Н ал ог на д оход ы  ф и зи че ски х  л и ц  с доход ов , и сточни ко м  которы х
явл яется  н ал оговы й  а ген т, за искл ю чением  д оход о в , в отнош ении
которы х и счи сл ен и е  и упл а та  налога о сущ е ствл яю тся  в соответствии
со статьям и  227, 227.1 и 228 Н алогового  кодекса Р осси йской
Ф ед ерации 010 182 1 01 0 2 010  01 0000 110 27  000,00 27  000 ,00

Н алог на д о хо д ы  ф и зи че ски х  л и ц  с д оход о в , и сточн и ко м  которы х
явл яется  н ал оговы й  а ген т, за и скл ю чением  д оход о в , в отн ош е ни и
которы х и счи сл ен и е  и упл а та  налога о сущ е ствл яю тся  в соответствии
со статьям и  227 , 2271 и 22 8  Н алогового  кодекса Р осси йской
Ф ед ер аци и  (сум м а пл а теж а  (перерасчеты , н ед ои м ка  и зад ол ж енность
по со о тве тствую щ ем у пл атеж у, в том  числ е  по отм е не нн ом у) 010

Я»

182 1 01 0 2 010  01 1000 110 39 350,43

Н алог на д оход ы  ф и зи че ски х  л и ц  с  д оход ов , и сточн и ко м  которы х
явл яется  н ал оговы й  а ген т, за и скл ю чением  д оход о в , в отн ош е ни и
которы х и счи сл ен и е  и упл а та  налога  о сущ е ствл яю тся  в соответствии
со статьям и  227 , 2271 и 22 8  Н алогового  код екса  Р осси йской
Ф ед ер аци и  (пени  по соо тве тствую щ ем у пл а теж у) 010 182 1 01 0 2 010  01 21 00  110 6,26

Н алог на д о хо д ы  ф и зи че ски х  л и ц  с д оход о в , и сточн и ко м  которы х
является  н ал оговы й  а ген т, за и склю чением  д оход о в , в отнош ении
которы х и счи сл ен и е  и упл а та  налога о сущ е ствл яю тся  в соответствии
со статьям и  227, 2271 и 228 Н алогового  код екса  Р осси йской
Ф ед ер аци и  (сум м ы  д е н е ж н ы х  взы сканий  (ш тра ф ов) по
соо тве тствую щ ем у п л а теж у  со гл асн о  за ко н о д а те л ьству  Р осси йской
Ф ед ерации) 010 182 1 01 0 2 0 1 0  01 3000 110 38 ,06